
Dodatek č. 2
ke Smlouvě o dílo č. 2017/918/164 ze dne 8.8.2017 

ve znění Dodatku č. 1 ze dne 27.11.2017
(dále i jako Dodatek č.2)

Objednatel: Lesy České republiky, s.p.
se sídlem Přemyslova 1106/19, Nový Hradec Králové, 500 08 Hradec Králové 
zaps. v OR u KS Hradec Králové, oddíl AXII, vložka 540 
IČO: 42196451, DIČ: CZ42196451
statutární orgán: Ing. Daniel Szórád, Ph.D., generální ředitel
zast. na základě pověření ze dne 10.12.2015 Ing. Janem Sovákem, ředitelem
Krajského ředitelství Jihlava

Zhotovitel: TERNI s.r.o.
se sídlem Jihlava, Na Bělidle 4819/lb, PSČ 586 01 
zaps. v OR u Krajského soudu v Drně, oddíl C, vložka 4215 
IČO: 426 34 296, DIČ: CZ42634296 
jednající: Ing. Prokop Háva, jednatel

oba též jako „smluvní strana" nebo „smluvní strany".

I.
Úvodní ustanovení

Dne 8.8.2017 byla mezi shora uvedenými smluvními stranami uzavřena Smlouva o dílo ev. č. LČR 
2017/918/164 (dále i jako Smlouva), jejímž předmětem je závazek zhotovitele provést pro 
objednatele na vlastní nebezpečí a odpovědnost dílo Budova KŘ Jihlava, a to za podmínek ve 
Smlouvě uvedených.

II.
Předmět Dodatku č. 2

Na základě dohody smluvních stran a vzniku méněprací se dnem nabytí účinnosti Dodatku č. 2
doplňuje v čl. IV. odst. 1. Smlouvy text:

„Na základě vzniku méněprací se cena za dílo snižuje o 22.790,71 Kč

Celková cena díla (bez DPH):
Cena dle smlouvy o dílo: 1.538.008,77 Kč
Dodatek č.2: -22.790,71 Kč
Cena celkem: 1.515.218,06 Kč



III.
Závěrečná ustanovení

Ostatní ujednání ve Smlouvě, která nejsou tímto Dodatkem č. 2 dotčena, se nemění a zůstávají 
v původním znění v platnosti.
Dodatek č. 2 nabývá platnosti a účinnosti dnem jeho oboustranného podpisu a je vyhotoven ve 
čtyřech stejnopisech s platností originálu, z nichž dva obdrží zhotovitel a dva objednatel.

Jihlava: 11.5.2018
fimia

Lesy Česk
se sídlem Pře
500 08 Hra
IČ: 4219645
Krajské ře
Lidická kol

Lesy České republiky, s.p. 
Ing. Jan Sovák 

ředitel
Krajského ředitelství Jihlava

zhotovitel 
TERNI s.r.o. 

Ing. Prokop Háva 
jednatel

Příloha: Rozpočet



i



Stavba: Budova KŘ Jihlava - méněpráce 
Objekt: S01 - méněpráce

ROZPOČET S VÝKAZEM VYMER

Objednatel: KŘ Jihlava, uživatel - LS Pelhřimov 191
Zhotovitel: TERNI s.r.o. Zpracoval: Ing. Pavel Převor
Místo: k.ú. Jihlava, revír Kostelecký Vrch Datum: 11.5.2018

č. KCN Kód položky Popis MJ
Množství
celkem

Cena
jednotková

Dodávka celkem Montáž celkem Cena celkem Hmotnost

HSV Práce a dodávky HSV

75 D1 01 1 622321131
Potažení vnějších stěn aktivovaným štukem tloušťky do 3 mm
Skladba W01 a W02 m2 -89,061 95,90 -8 540,95 0,00000

244 R 713143_R1
Univerzálně použitelný silikonový fasadní nátěr odolný UV záření atd. 
ve dvou vrstvách, D+M, Podrobný popis viz PD m2 89,061 160,00 -14 249,76 0,00080

Celkem -22 790,71

Strana 1 z 1




